UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v hướng dẫn triển khai công tác bảo

đảm ATTP Tết Nguyên đán Giáp Thìn

và mùa Lễ hội Xuân 2024

          Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2024

           Kính gửi:

- Các trường Mầm non và cơ sở độc lập tư thục;

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-BCĐ ngày 10/01/2024 của Ban Chỉ đạo

liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm huyện về triển khai công tác bảo đảm

ATTP Tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai thực

hiện nội dung sau:

 1. Triển khai thực hiện công tác truyền thông về ATTP theo hướng dẫn

tại PHỤ LỤC 01.

 2. Tổ chức, triển khai hoạt động kiểm tra vệ sinh ATTP theo PHỤ

LỤC 02.

 3. Báo cáo kết quả thực hiện công tác bảo đảm ATTP Tết Nguyên đán

Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024 về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện cụ

thể như sau:

  + Báo cáo nhanh kết quả kiểm tra trước Tết Giáp Thìn năm 2024 theo

MẪU 2: trước ngày 15/01/2024.

  + Báo cáo công tác bảo đảm ATTP Tết Giáp Thìn năm 2024 theo MẪU

1: trước ngày 12/02/2024.

  + Báo cáo tổng hợp theo MẪU 1: trước ngày 10/3/2024.

 Đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (báo cáo);

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

    Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-01-12T16:27:32+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-01-12T16:51:16+0700

		2024-01-12T16:51:16+0700

		2024-01-12T16:51:16+0700

		2024-01-12T16:51:16+0700